1340

Species Mediane semper in Anno ...  
parere sequitur. ...  
debet et tenetur sequi ...  
genitio. Illius Demum primus ...  
beo Causa eorum Demum semper ...  
Successus Legatione in ...  
Vel alio quodvis ...  
Pereat. Vnde ...  
Legamenta conelu ...

# Sabbatho post Festa Solen nia Sacri Paschatis proximo

23/11

## Anno Domini Millesimo Sexcen tesimo Septuagesimo Secundo.

### Witowski in rem Slezano: Wskiego Scriptum Roborat.

143A

Comparato personaliter ...  
Lubus de ...  
Iuris ...  
Suz ...  
Luna ...  
pium ...  
miale ...  
illius ...  
sui ...

Constituta Lunens, Caualis, archiepis, Vadiis, ligamentis ac nechaligis Vni  
uersis finibus tenere, complexu exequi ac in Vltimiles obtemerare, omnibus et 1344  
singulis illis contentis, totum in parte ipsa in toto toto quod quocumque fuerit & fieri,  
Scripsi scriptura manu ad In senatione qd sensens & ubi vobis, et Inscriptura  
Theobaldus Romanus ad quibus scripsit Tiusam in toto referendo; Itq sub  
Vadiis summas Seccentum & sexaginta flozes, ppa, per eandem Reco:  
groscentes vel eius posteros, supra scripsit Enoni & Iohanni & Iohanni & vel  
eius posteros ob rta Anglerinam contentas scripsi qd manu omnia et  
singulis tam in toto quanto in parte totius quod quocumque fuerit ad solvendis  
Reservando ac pro re aliqua Inscriptura ex contentis scripsi eandem manu  
non completa completa (vltis exarata memorata) Revocata Enoni &  
Iohanni & Iohanni sine eius posteri; Acto Inscriptura supra scripsi Enoni &  
Anna & Iohanni & vel eius successores; Et Offus ppseno famore & Iohanni &  
Iohanni & Iohanni & Iohanni supra scripsi quos ad respondenda spectat median  
te scripsi in dno Graudio Temois tanyon pempino dare eum patere re  
quodere Vadius qd huc Inscriptura ptra satis facere ac omnia fidi  
cand ptra qd dicit et tunc se qd ac suo successores eandem  
menat et tunc ptra, Illius Temois primus ptra in et  
abor omnes ex hoc consequentes causa caetera Temois semper ptra  
ptra Vni in finitate pro manu inuentione successores legatis vna vel  
ex hac Regis Senitio Inscriptura ad ornamenta ad dicitur vel abrogationis  
dillatione et legatis impedimento non differendo ad mutationes qd terea  
Inscriptura qd  
qua Legentia Inscriptura vna Inscriptura qd Inscriptura ad finem.

# Falka et Faluski Contractu inter se Roborant mutuo

comparantes personaliter coram Officio et Acto pro se hinc (Amoralis fa  
ptra & Premiserunt Enoni & Iohanni Falka ab vna et primo

1134